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Veränderung in %                Häufigkeit

unter  45,0        2
45,0  bis unter  55,0        8
55,0  bis unter  65,0        7
65,0 oder mehr                 1

Daten zur Raumbeobachtung

Karte 3.2.3

Veränderung gegenüber 2000 in %

1)  Kreisscharfe Näherung; siehe begriffliche Erläuterungen.
2)  LEP-Teilfortschreibung 2018.

Kleinste Zunahme:

Verfügbares Einkommen (nominal) je Einwohner 2020 nach Regionen1)

Größte Zunahme:

Bayern:

Verdichtungsraum:

Ländlicher Raum:

RmbH2) :

+50,4 %

+41,8 %

+57,4 %

+56,6 %

+39,4 %  (Region München)
+66,3 %  (Region Donau-Wald)


